[image: image1.jpg]

                                                  ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2018                                           № 85                                      п. Синегорский
Об утверждении адресного перечня нежилых зданий, находящихся на территории муниципального образования «Синегорское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, во исполнение Приказа Министерства связи и массовых коммуникаций РФ и Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 29.02.2016 № 74/114/пр «Об утверждении состава, сроков и периодичности размещения информации поставщиками информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить адресный перечень нежилых зданий, находящихся на территории муниципального образования «Синегорское сельское поселение» согласно приложению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

                                            Т.Г.Холоднякова

	Приложение
к постановлению Администрации Синегорского сельского поселения

от 18.06.2018 № 85

Адресный перечень нежилых зданий,

находящихся на территории муниципального образования

«Синегорское сельское поселение»
	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование улицы
	Номер  здания
	Тип застройки, назначение здания

	1
	п.Синегорский
	мкр. Юбилейный
	23
	нежилое здание

	2
	п.Синегорский
	мкр. Юбилейный
	23а,

помещение4
	нежилое здание

	3
	п.Синегорский
	ул. Маяковского

	нежилое здание

	4
	п.Углекаменный
	ул. Энгельса
	10а
	нежилое здание

	5
	п.Виноградный
	ул. Ползунова
	13
	нежилое здание

Ведущий специалист

      С.П.Беседина
Начальник юридического отдела

      С.Ю. Лукьянов

PAGE
2